Item van enen pack velle of^^) vat conine twelf gr.

Item van eenen bodemwasse^'') van polaen vier gr.

Item van eenen bodemwasse^*) van rosin^^) drie gr.

Item van eenen vat vlas of^*^) packe ^'') twelf gr.

Item van eenre ame wyn Rynsch vier gr.

Item van eenre ame wyn van Brabant twee gr.

Item van eenen last zeepen zwaert^^) twelf gr. munten
voriscreven.

Item van eenre bale^'') zeepen wit drie gr. der selver munten.
Ende is te wetene, dat die^*^) voirscreven Englesche-^) be-

talen22) tgheen, dat voirscreven staet, quyt selen^^j wesen van
tolle tegen ons ende oic van den riddertolle tegen alle die^*)

ghene, die daer^^) inne gericht zyn.

2. Item concessimus et concedimus dictis mercatoribus et

ipsis adherentibus pretactis, quod mercatores seu eorum factores

aut nuncii faciendo quovis modo contra iura dicti theolonii non
ineident [in] aliquam penam criminalem seu bonorum suorum, de
quibus jus theolonii nostri eiusdem solvere negiexerint seu

dimiserint, confiscacionem, sed, quotienscumque mercatores

hujusmodi reperti fuerint transportasse seu subticuisse bona
seu mercimonia sua preter hec^*^), quod jus theolonii nostri inde

debitum persolverint, aut magis habuisse quam theolonario

nostro solvendum de aliis bonis seu mercimoniis suis theolonium

nostrum expresserint, ineident ipsi mercatores seu eorum fac-

tores in penam quadrupli, quam penam ipsi cum principali

theolonio solvere tenebuntur de bonis seu mercimoniis suis

hujusmodi sie transportatis seu non expressatis, salvo quod dicti

mercatores non poterunt bona seu mercimonia sua facere exo-

nerari seu evehi ex eorum navibus ad terram preterquam ad
locum dictum „die werf", ubi habetur instrumentum nuncupatum
vulgariter „die crane." Et si contigerit, quod locus ille taliter

^) A Scott. 2) A bont. ") A lioechoet. *) A bloc. ^) A pondt.
®) A weets. ') A zack. ^) 4 engelscher. ^) A zack, ^"j A beerwyck.
^^) A wollen. ^^) A wanne. ^^) A oft. ^*) A bodenwasse. ^^) A rozyn.
^^) A oft. ") A pack. 1») A zwart. i") A balen. 2») A de. -^) A Ingelsche.
^~) A betalende. ^''j A zelen. **) A de. ") A dair. ^6) a. hoc.
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occupatiis et tarn plenus navibus fuerit, quod naves dictomm
mercatorum in illo adduci non poterint, tenebitur opidiim

nostrum Antwerpiense predictum, adstatim dictis mercatoribus

seu eorum factoribus requirentibus et petentibus locum ipsum
facere evaciiari, ita quod dicti mercatores illum cum navibus

suis intrare poterint et ibidem exonerare.